מבוא

1. הנאשמים הודו בתיק זה בעובדות כתב האישום שתוקן, במסגרת הסדר טיעון בין הצדדים, אשר לא כלל הסדר
לעניין העונש. הנאשמים הורשעו, מכוח הודאתם, בביצוע העבירות, כדלקמן: בגין האישום הראשון הורשע נאשם 1

(להלן: הנאשם) בעבירה של סחר בסם מסוכן, עבירה לפי סעיפים 13 ו- 19א לפקודת הסמים המסוכנים[נוסח
חדש],תשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים המסוכנים) ( שתי עבירות). נאשמת 2 (להלן: הנאשמת) הורשעה, עפ"י

האישום הראשון, בביצוע עבירה של סיוע לסחר בסם מסוכן, עבירה לפי סעיפים 13 ו- 19א לפקודת הסמים המסוכנים
בצירוף סעיף 31 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין). במסגרת האישום השני הורשע הנאשם בלבד

בביצוע העבירות, כדלקמן: עבירה של סחר בסם מסוכן, עבירה לפי סעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים,
עבירה של החזקת סם מסוכן שלא כדין ושלא לצריכה עצמית, עבירה לפי סעיף 7(א) ו- (ג) רישא לפקודת הסמים

בנושא שיקומי בהליך הסוהר בית כותלי בין הנאשם את לשלב לשב"ס בזה המלצתי מובאת הדין, גזר בשולי
"התמכרות לסמים", כמו גם להתאים לנאשם טיפול לצרכיו הרפואיים, כמומלץ בתסקיר שירות המבחן.

גזר דין זה יומצא לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, ז' אדר א' תשע"ו, 16 פברואר 2016, במעמד ב"כ הצדדים והנאשמים.